
08.06.2016

Pieteikšanas dalībai tirgū Saulkrastu svētku
ietvaros

Līdz 2016. gada 27. jūnijam ir iespēja pieteikties dalībai
amatnieku darinājumu un Latvijā ražoto pārtikas
produktu tirdziņā uz Ainažu ielas 02. jūlijā, kā arī
ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem dienas pasākumu
laikā uz Ainažu ielas 02. jūlijā.

Pieteikties dalībai amatnieku darinājumu un Latvijā ražoto pārtikas produktu
tirdziņā uz Ainažu ielas 02. jūlijā iespējams ŠEIT!
Beidzoties plānotajām tirdzniecības vietām, pieteikuma anketas nebūs pieejamas!
Apstiprinājums par tirgotāja/pakalpojuma sniedzēja dalību tirgū tiks sniegts pēc 15. jūnija!
 
Kontaktinformācija:
E-pasts: knz@saulkrasti.lv
Tālr.: 67954179

http://goo.gl/forms/FHL9qo4xc4lynfAG3
http://www.saulkrasti.lv/mailto:knz@saulkrasti.lv?subject=Par%20dal%C4%ABbu%20tirg%C5%AB%20Saulkrastu%20sv%C4%93tku%20ietvaros

